
 

 

UCHWAŁA NR XVI/205/25 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/502/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 czerwca 2010 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 39 ust. 4 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/502/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt. 1 wykreśla się lit. a; 

2) § 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) kontroli obowiązku nauki przez młodzież w wieku 15-18 lat”; 

3) § 1 pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie: „e) ewidencji niepublicznych przedszkoli i szkół podstawowych 

znajdujących się na terenie Gminy Cieszyn.”; 

4) w § 1 pkt 2 dodaje się lit. f w brzmieniu: „f) dowozu osób, o których mowa w art. 39 ust. 4 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. 2024 r., poz. 737 z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2025 r., za wyjątkiem § 1 pkt. 1, który wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Janusz Kołder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4413


		2025-07-10T06:24:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




